cum servis et ancillis suis [et cum omnibus suis pertinentiis], curtem in ca-

stello CoUemente cum ?cclesia Sanct? Mari?, et Sancti Benedicti [cum suis

pertinentiis]. territorio Interocrino ?cclesiam Sanct? Mari? in Casali [cum

8. La menzione del castello di Lurito nel Regesto si trova più sopra. io. Nel

Regesto Esculano 11. Xel Regesto Aso 20. Nel Regesto Sardinaria 30. La men-

zione di S. M. in Sariano e notata piii sopra nel Regesto, 39. Nel Regesto Casalici
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sua pertinentia], curtem [etiam] de Vallantis [ubi est] §cclesiam Sancii Sal-

vatoris, et Sancii Sebasiiani, curiem Sancii Martini [cum sua pertinentia], mo-

nasterium puellarum [quod nuncupalur] Sancii Georgii [et est constructum

sub muro civilaiis Reatin?], et ?cclesiam Sancii Michaelis Archangeli [posi-

lam super fluvium Mellinum iuxta eandem civitaiem cum omni integritaie 5

sua], et ?cclesiam Sancii lacobi, et Sancii Georgii, et aquam de Maniclione,

sicut Diula acquisivit, [cum omnibus sibi perlinentibus], ^cclesiam Sancii Sal-

valoris cum turre de Acu Pietà, et ?cclesiam Sancii Leopardi, et Sancii Gre-

gorii, et Sanct? Agath?, et Sancii Heli?, §cclesiam Sancii lohannis in Asera,

et fcclesiam alteram Sancii lohannis in Tazano, et ?cclesiam Sancii lustini, IO

[cum omnibus earum pertinentiis]. castellum quod vocatur Lunianum, et

Aspram, et podium Sancii Maximi, cum omnibus eorum pertinentiis. item,

?cclesiam Sancii Petri in Pinsile. predicto elenim Interocrino territorio cur-

tem Canaire cum suis pertinentiis. in territorio Carzulano fcclesiam San-

cii Vincentii, et Sancii Thome apostoli cum suis pertinentiis, castrum v?ius IJ

de Ophiano, et castellum de Monteliano, et monasierium Sancii lohannis

[cum omnibus sibi perlinentibus], ^cclesiam Sancì? Agnetis cum omni sua

integritaie. curtem de Turrita, et Narnaie [cum omnibus earum adiacenliis].

in Tore curtem [unamj Sancì? Mari? in Cornetum. in civitate Tyburtina

?cclesiam Sancì? Mari? cognomento Sancii Adriani [cum omnibus suis peni- 20

nentiis]. in urbe Roma cellam Sancì? Mari? [in cripta Agonis], et ?ccle-

siam Sancii Benedicti in loco qui dicitur Scorticlarii, cum criplis et earum

pertinentiis, ?cclesiam Sanct? Mari? in Formelle [cum omni pertinentia sua,

et cum fundis] quod Leo papa nonus [bon? recordationis Sanct? Mari?]

misericorditer coniulit. in territorio [etiam] Collinense ?cclesiam Sancii An- ^5

dre?.
Il

et ?cclesiam Sancii Blasii, et Sancii Sebastiani, et Sancì? Mari? iuxta

e. 306 B murum castelli extra positam, ?cclesiam Sanct? lustin?, et ?cclesiam Sancì? Cri-

stin? [cum omnibus suis pertinentiis]. in Pisia civitate, [territorio Tusci?,]

?cclesiam Sancii Petri. et alibi ?cclesiam Sancii Thom? [cum suis perti-

nentiis]. insuper etiam per istud nostrum pr?ceptum confirmamus terram 3^

Sancì? Mari? iuxta Pisiam, unam petiam in loco ubi dicitur Alarevoluta,

aliam petiam iuxta flumen Arnura, qu? vocatur Campus de vinea domnica,

aliam petiam iuxta flumen Arnum ubi dicitur Plaia de Putiniano, in Gonpho

terram modiorum .xxiiii. [ad sextarium pisanum, quam nos dedimus San-

ct? Mari?], item, in territorio Reatino Repastum castrum. [adhuc autem] 35
in comitatu Firmano curtem Sancii Salvatoris sub muro civitatis Firman?.

et curtem Sancii Gervasii in integrum. curtem Sancii Sigismundi [cum

omnibus rebus suis]. et terram de Paratinis. curtem Sancii Angeli de

Villa Magna, curiem Sancii Desiderii. et curtem de Cupresseto. et cur-

I. Nel Regesto ecclesia 8. Le parole turre de mancano nel Regesto. 24. quod

nel testo del Chronicon, ina nel Regesto quos 31. Nel Regesto Ah Revoluta Forse A
la Revoluta; cf.p.i'ji, r. 27, ài questo volume e R. F. doc. iop8.
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tem Sancti Angeli in Niviano, et curtem Sancii Venantii, et curtem de

Colummelli, et curtem Sanct? Felicitatis, cum universis earum in integrum

pertinentiis. terram [in locis] de Raviliano, et de Solario. curtem San-

ct5 Mari? in Motiano. et curtem de Caminatis in loco qui vocatur Murrum.

5 curtem de Brezano in loco qui vocatur Seranianus. castellum filli Guini-

zonis. curtem Sanct? Mari? matris Domini. curtem Sancti Maroii. et

curtem [qu? vocatur] de Valle. curtem Sanct? Mari? de Ortatiano. et cur-

tem Sancti Salvatoris in Memoriis. curtem de Blotenano. curtem San-

cti Antimi. et curtem de Monte Falcone, et curtem Sanct? Mari? in Mura

IO [cum suis adiacentiis]. curtem Sancti Angeli inter duas Tennas. et aliam

curtem Sancti Angeli in Murgiano. curtem Sancti Angeli in Antiano.

item,
Il
curtem de monasterio Lumento cum ?cclesiis duabus, idest Sanct? Mari? e. 307 a

et Sancti Benedicti, cum omnibus earum pertinentiis. h?c autem supradicta

omnia qu? ad pr?dictum monasterium pertinere videntur seu et in futuro acqui-

I j siturum ab aliis hominibus iuste et legaliter acciderit, nec non etiam et ea qu?

iniuste ab aliquibus possidentur, aut in urbe Roma vel in c?teris totius regni

nostri Italici partibus habere dinoscitur, per hoc nostrum pr?ceptum eidem sancto